## KARTENANFRAGEBOGEN 2025/2026





Name		Vorname
Straße/Nr.		PLZ/Ort
Telefon/Mobil	Fax	E-Mail

VERANSTALTUNG	DATUM/ZEI	Т	VERANSTALTUNGSORT		PREIS € STÜCK
11. em 11. Party**	Dienstag	11.11.2025, 11:11 Uhr	Maritim Hotel		42,00*
Echt-Kölsch-Sitzung I	Freitag	09.01.2026, 19:00 Uhr	Sartory		52,00*
Kostüm-Sitzung en Düx	Freitag	16.01.2026, 19:00 Uhr	Kristallsaal	Kategorie 1	67,00*
Diese Veranstaltung findet im K	ristall-Saal der K	KölnMesse statt		Kategorie 2	59,00*
Gala-Sitzung	Samstag	17.01.2026, 19:00 Uhr	Maritim Hotel		77,00*
Gala-Sitzung <b>Imbiss</b>	in der Sitzur	ngspause			35,00*
Mädcher-Sitzung	Sonntag	18.01.2026, 14:00 Uhr	Maritim Hotel		67,00*
Echt-Kölsch-Sitzung II	Freitag	23.01.2026, 19:00 Uhr	Sartory		52,00*
Stippefott Party**	Samstag	24.01.2026, 19:00 Uhr	Flora Köln		49,00*
Hääre-Sitzung	Sonntag	25.01.2026, 11:00 Uhr	Gürzenich	Kategorie 1	99,00*
				Kategorie 2	89,00*
Mädcher-Sitzung	Donnerstag	29.01.2026, 14:00 Uhr	Gürzenich	Kategorie 1	67,00*
				Kategorie 2	59,00*
Wibbel-Dance-Party**	Samstag	31.01.2026, 20:00 Uhr	Wartesaal am Dom		49,00*
1823-Party	Freitag	06.02.2026, 20:00 Uhr	CBE (Club Bahnhof Ehrenfeld)		28,00*
Kölsche Draumnaach	Samstag	07.02.2026, 20:00 Uhr	Gürzenich	Kategorie 1	77,00*
inkl. "After-Show-Party" und Curr	rywurst nach der	Sitzung.		Kategorie 2	71,00*
Draumnaach Gala-Buffet vor der Sitzung - im Anschluss an den Sektempfang um 18:00 Uhr					65,00*
Kinder-Sitzung	Montag	09.02.2026, 16:00 Uhr	Maritim Hotel		16,00*
Kostüm-Sitzung-NonStop	Mittwoch	11.02.2026, 19:00 Uhr	Maritim Hotel		67,00*
Rote-Funken-KaSaBa**	Samstag	14.02.2026, 20:00 Uhr	Maritim Hotel		47,00*
Rosenmontags-Tribüne	Montag	16.02.2026, 10:30 Uhr	Gürzenich-Straße		
<b>Premium-Sitzplatz</b> auf überdachter Tribüne inkl. ho	chwertigem Buff	fet, Getränken und "After-Zoch-	Party"	Tribüne rut	288,00*
<b>Premium-Stehplatz</b> auf überdachter Tribüne inkl. ho	J	·	Tribün	e rut (Stehplatz)	199,00*
Sitzplatz auf nicht überdachter Tribüne inkl. hochwertigem Imbiss, Getränken und "After-Zoch-Party" Tribüne wieß					166,00*
In den Kategorien 1+2 können <b>Stehplätze für Kinder</b> von 6 bis 14 Jahren im abgesicherten Bereich vor der Tribüne dazu gebucht werden – inkl. Getränken und hochwertigem Buffet. Pro gebuchtem Elternplatz ist 1 Kind unter 6 Jahren frei.				35,00*	
After Zoch-Party	Montag	16.02.2026, 16:00 Uhr	Gürzenich		15,00*
After Zoch-Party- <b>Buffet</b>			Erwachsene		30,00*
			Kinder (6-14 Ja	ahra)	11,00*

## rote-funken.de/veranstaltungen

\*Unter Vorbehalt

## Kartenanfrage für das Sessionsprogramm der Kölsche Funke rut-wieß vun 1823 e.V.



Bitte richten Sie ihre verbindliche Kartenbestellung schriftlich nur an:

ROTE FUNKEN · Postfach 250 333 · 50519 Köln per E-Mail: epost@rote-funken.de

Zahlungsart nach Rechnungseingang:						
Überweisung - zuzüglich 5,00 € Versandkosten						
Bar oder ec-cash - bei Abholung in der Geschäftsstelle: Ulrepforte 1 · 50677 Köln						
Ich nehme als Funken-Mitglied selbst an der Veranstaltung teil aktiv Reserve inaktiv Förderer Nichtmitglied						
Die Rückgabe von Tickets und die Erstattung des Eintrittspreises sind ausgeschlossen, es sei denn, die Veranstaltung findet aus vom Veranstalter zu vertretenden Gründen nicht statt, bzw. muss aus vom Veranstalter zu vertretenden Gründen verschoben werden. Die Rückerstattung erfolgt in diesen Fällen nur gegen Vorlage des Originaltickets. Für verlorene oder abhanden gekommene Tickets wird kein Ersatz geleistet. Es liegt kein Fernabsatzvertrag vor; ein zweiwöchiges Widerrufsrecht wird daher nicht gewährt (§ 312g Abs. 2 Nr. 9 BGB)						
Datum Unterschrift						
Sie erhalten ab dem Herbst 2023 eine Rechnung. Falls Sie Überweisung angekreuzt haben, senden wir Ihnen die bezahlten Karten rechtzeitig unaufgefordert zu. Sobald Sie Ihre Rechnung erhalten haben, können Sie die Eintrittskarten dienstags und donnerstags von 9:00 – 13:00 Uhr in unserer Geschäftsstelle, Ulrepforte 1, 50677 Köln, abholen.  Alle Preise und Veranstaltungstermine unter Vorbehalt!						
Hinweis:  Der Eintrittskartenerwerber bzwinhaber nimmt Kenntnis davon, dass von ihm Bild- und Tonaufnahmen während der Veranstaltung jederzeit gemacht werden können, und genehmigt dies sowie die Verwendung der Aufnahmen durch den Kauf der Eintrittskarte ausdrücklich. Er genehmigt ebenso, dass diese Bild- und Tonaufnahmen über einen Sender, das Internet, in Printproduktionen bzw. in anderen Kommunikationswegen wahrnehmbar gemacht und vom Veranstalter genutzt werden. Datenschutz:						
Datenschutz: Ich stimme zu, dass meine Angaben aus dem Kartenanfragebogen zur Beantwortung meiner Anfrage erhoben und verarbeitet werden. Die Daten werden nach abgeschlossener Bearbeitung Ihrer Anfrage gelöscht. Hinweis: Sie können Ihre Einwilligung jederzeit für die Zukunft per E-Mail an epost@rote-funken.de widerrufen. Detaillierte Informationen zum Umgang mit Nutzerdaten finden Sie in unserer Datenschutzerklärung: (https://rote-funken.de/datenschutzerklaerung/)						
Datum Unterschrift						
Sonstige Bemerkungen:						

